
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona 

Název veřejné zakázky: 

Centrální dodávka automobilů pro příspěvkové 
organizace zřizované Jihomoravským krajem 

Část 7 – VAN (typ K) 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2017-025724 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 



Písemná zpráva zadavatele CEOSA0917  Stránka 2 z 6 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    CEJIZA, s.r.o. 
IČO:      28353242 
Sídlo:      Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: MUDr. Bořek Semrád, jednatel 

Adresa profilu zadavatele:   https://ezak.cejiza.cz/ 

Centrální zadavatel 

1.1 Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „zadavatel“), který provádí podle 
§ 9 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, 
služby nebo stavební práce.  

1.2 Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 
jednotlivých zadavatelů (dále jen „jednotliví zadavatelé“), (příloha dokumentace zadávacího řízení). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

2.1 Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu § 35 a § 101 zákona na části: 

Část 1 – Osobní automobily (typ A) 

Část 2 – Osobní automobily (typ B a typ C) 

Část 3 – Dodávky pro přepravu nákladů (typ D a typ E) 

Část 4 – Dodávky pro přepravu osob (typ F a typ G) 

Část 5 – Dodávky pro přepravu osob (typ H a typ Ch) 

Část 6 – MPV (typ I a typ J) 

Část 7 – VAN (typ K) 

2.2 Každá část veřejné zakázky je zcela samostatným předmětem postupu zadavatele 
v zadávacím řízení. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, několik nebo na všechny části 
veřejné zakázky. 

2.3 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, platí jednotlivá ustanovení zadávací 
dokumentace pro každou část veřejné zakázky. 

2.4 Pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, je dodavatel povinen předložit požadované 
dokumenty či doklady pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, zvlášť. 



Písemná zpráva zadavatele CEOSA0917  Stránka 3 z 6 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.5 Předmětem plnění každé části veřejné zakázky je dodávka automobilů pro příspěvkové 
organizace zřizované Jihomoravským krajem. 

2.6 Předmět plnění každé části veřejné zakázky je blíže specifikován v obchodních a platebních 
podmínkách (příloha dokumentace zadávacího řízení) a ve specifikaci předmětu plnění (příloha 
dokumentace zadávacího řízení). 

2.7 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Část 1 – Osobní automobily (typ A) 

Kód CPV: 

34100000-8 Motorová vozidla 
34110000-1 Osobní vozidla 

Část 2 – Osobní automobily (typ B a typ C) 

Kód CPV: 

34100000-8 Motorová vozidla 
34110000-1 Osobní vozidla 

Část 3 – Dodávky pro přepravu nákladů (typ D a typ E) 

Kód CPV: 

34100000-8 Motorová vozidla 
34130000-7 Motorová vozidla pro přepravu zboží 

Část 4 – Dodávky pro přepravu osob (typ F a typ G) 

Kód CPV: 

34100000-8 Motorová vozidla 
34115200-8 Motorová vozidla pro přepravu méně než 10 lidí 

Část 5 – Dodávky pro přepravu osob (typ H a typ Ch) 

Kód CPV: 

34100000-8 Motorová vozidla 
34115200-8 Motorová vozidla pro přepravu méně než 10 lidí 



Písemná zpráva zadavatele CEOSA0917  Stránka 4 z 6 

Část 6 – MPV (typ I a typ J) 

Kód CPV: 

34100000-8 Motorová vozidla 
34110000-1 Osobní vozidla 

Část 7 – VAN (typ K) 

Kód CPV: 

34100000-8 Motorová vozidla 
34130000-7 Motorová vozidla pro přepravu zboží 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

2.8 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona 
činí 7.413.224,00 Kč bez DPH. 

Část 1 – Osobní automobily (typ A) 

2.9 Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky činí 495.868,00 Kč bez DPH. 

Část 2 – Osobní automobily (typ B a typ C) 

2.10 Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky činí 1.272.728,00 Kč bez DPH. 

Část 3 – Dodávky pro přepravu nákladů (typ D a typ E) 

2.11 Předpokládaná hodnota části 3 veřejné zakázky činí 1.033.058,00 Kč bez DPH. 

Část 4 – Dodávky pro přepravu osob (typ F a typ G) 

2.12 Předpokládaná hodnota části 4 veřejné zakázky činí 2.231.404,00 Kč bez DPH. 

Část 5 – Dodávky pro přepravu osob (typ H a typ Ch) 

2.13 Předpokládaná hodnota části 5 veřejné zakázky činí 1.520.662,00 Kč bez DPH. 

Část 6 – MPV (typ I a typ J) 

2.14 Předpokládaná hodnota části 6 veřejné zakázky činí 570.248,00 Kč bez DPH. 

Část 7 – VAN (typ K) 

2.15 Předpokládaná hodnota části 7 veřejné zakázky činí 289.256,00 Kč bez DPH. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.1 Zadávací řízení bylo zrušeno. 



Písemná zpráva zadavatele CEOSA0917  Stránka 5 z 6 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení podle § 56 zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

5.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku: 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Auto Kora top s.r.o. 27789306 
Valašské Meziříčí, M. Alše 780, 
Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01  

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu 

6.1 Označení účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení: 

Účastník  č. 1 

Účastník:  Auto Kora top s.r.o. 
IČO:   27789306 
Sídlo:   Valašské Meziříčí, M. Alše 780, Krásno nad Bečvou, PSČ 757 01 

Odůvodnění vyloučení 

V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky se dne 25.10.2017 uskutečnilo jednání hodnotící komise 
(dále jen „komise“), jež na základě rozhodnutí zadavatele v souladu s § 42 zákona plnila úkoly spojené 
s hodnocením nabídek, posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzením 
mimořádně nízké nabídkové ceny, na kterém komise provedla hodnocení nabídek, posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení v dále 
uvedeném rozsahu: 

Účastník nabídl vozidlo s hodnotou kombinované spotřeby 4,6 l/100 km. 

Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, neboť hodnota kombinované spotřeby 
4,6 l/100 km přesahuje maximální výši stanovenou nařízením vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení 
závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel, pro příslušnou 
typovou (M1/N1), výkonnostní a hmotnostní kategorii nabízeného automobilu, tj. 4,2 l/100 km (pro 
vozidlo kategorie N1 o výkonu do 60 kW). 

Účastník zadávacího řízení tak nesplnil podmínku účasti – technické podmínky vymezující předmět 
veřejné zakázky. 



Písemná zpráva zadavatele CEOSA0917  Stránka 6 z 6 

Účastník nabídl vozidlo za cenu 372.066,94 Kč bez DPH. 

Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, neboť hodnota nabídkové ceny 372.066,94 Kč 
bez DPH přesahuje maximální cenu stanovenou zadavatelem, tj. 289.256,00 Kč bez DPH. 

Účastník zadávacího řízení tak nesplnil podmínku účasti – zpracování ceny plnění. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

7.1 Zadávací řízení bylo zrušeno. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

8.1 Zadávací řízení bylo zrušeno. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

9.1 Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona zrušil zadávací řízení, neboť po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

V Brně dne 21.11.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2017-11-21T15:20:26+0100




